
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILSON DA SILVA BRUM  095 11.038.785/0001-08 14,85 14,75 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  057 41.944.789/0001-16 14,85 14,85 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  068 25.112.130/0001-47 66,80 33,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:46
Balde 20 litros - confeccionado em plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Balde 20 litros - confeccionado em plástico rígidode superior qualidade e resistência, que possua capacidade de 17 a 20 
litros de água, com alça também em plástico rígido resistente com forma anatômica e segura ao centro, de forma a facilitar a 
empunhadura, firmemente fixada na parte do eixo cartesiano de menor tamanho do balde onde nessa área deverá possuir reforço no 
mesmo material de seu corpo. Deverá ser de formato oval de forma a permitir a total imersão de vassouras e rodos e possuir bico ou 
dobras direcionadores em pelo menos uma das extremidades do ápice elíptico, escala medidora de volume e dimensões mínimas de
46x26x25 cm.

Quantidade: 58 Valor Unit.: 14,75 Valor Total: 855,50

Marca: ara Modelo: ara

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  056 29.893.405/0001-88 587,25 500,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  058 26.844.478/0001-91 587,25 509,00 Sim

3 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  033 21.767.486/0001-68 587,25 587,25 Sim

4 E. NATALINO FAZOLLO ME  096 25.112.130/0001-47 3.100,98 1.418,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  064 82.478.140/0001-34 7.331,40 7.331,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:47
Carro de limpeza (completo)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Carro de limpeza (completo)Carro de limpeza (completo) peso aproximado 18 k Acompanha: Suporte de
Fixação p/ Balde Espremedor, composto de: 01 (um) Balde 15 litros azul + 01
(um) Balde 15 litros vermelho + 01 (um) Espremedor Vermelho + 01 (um)
Cavalete p/ Espremedor.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: NOBRE Modelo: CARRO DELIMPEZA KIT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  071 26.844.478/0001-91 11,60 10,90 Sim

2 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC. 
LTDA EPP

 075 02.351.094/0001-79 11,50 10,99 Sim

3 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  027 21.767.486/0001-68 11,60 11,60 Sim

4 E. NATALINO FAZOLLO ME  020 25.112.130/0001-47 36,36 19,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:47
Cera automotiva - com silicone, usada na proteção do veículo contra intem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Cera automotiva - com silicone, usada na proteção do veículo contra intempériesque proporcione brilho à superfície 
aplicada, possuindo na composição cera de carnaúba, cera microcristalina, agentes de polimento, espessante, silicones , 
alcalinizantes, filtro solar,fragrância e veículo. Envasada em lata com capacidade para 200 gr onde conste marca, fabricação, 
validade, lote, modos de usar, responsável técnico, SAC e nº de notificação na ANVISA. Grand Prix Tradicional, ou de qualidade 
equivalente ou superior.Apresentar amostra.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 523,20

Marca: megacar Modelo: em pasta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  071 36.327.075/0001-29 381,57 270,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  045 26.844.478/0001-91 381,57 303,88 Sim

3 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  025 37.656.644/0001-42 381,57 304,00 Sim

4 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  084 21.767.486/0001-68 381,57 380,99 Sim

5 E. NATALINO FAZOLLO ME  001 25.112.130/0001-47 864,84 396,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:47
Contentor para lixo comum azul 120 litros, com duas rodas e pedal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: Contentor para lixo comum azul 120 litros, com duas rodas e pedal.Contentor para lixo comum azul 120 litros, com duas 
rodas e pedal
Quantidade: 21 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 5.670,00

Marca: LAR Modelo: CONTENTOR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  059 26.844.478/0001-91 21,69 7,70 Sim

2 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  008 29.893.405/0001-88 21,69 7,85 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  043 25.112.130/0001-47 17,10 7,98 Sim

4 VILSON DA SILVA BRUM  007 11.038.785/0001-08 21,69 9,20 Sim

5 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  038 37.656.644/0001-42 21,69 11,00 Sim

6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  064 41.944.789/0001-16 21,69 11,72 Sim

7 SMART SERVE MULTSSERVICOS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI

 049 31.428.081/0001-59 21,69 14,99 Sim

8 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  057 17.591.262/0001-70 21,69 18,00 Sim

9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  083 23.615.514/0001-57 20,00 20,00 Sim

10 USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO EIRELI

 042 15.258.381/0001-80 21,00 21,00 Sim

11 ECO PLAST COMERCIO LTDA  011 20.161.464/0001-97 21,69 21,69 Sim

12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  047 82.478.140/0001-34 21,69 21,69 Sim

13 COMERCIAL VENER LTDA  090 65.353.401/0001-70 29,87 29,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: GAL
Descrição: DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA - GALÃO DE 5 LITROSHipoclorito para limpeza 
- desinfetante a base de hipoclorito de sódio, indicado para desinfecção de superfícies, pisos e afins de ambientes hospitalares e 
estabelecimentos relacionados com atendimentos à saúde. Deve ser seu uso apto também para artigos de silicone, borracha e 
plástico. Deve possuir concentração de 1% (1000PPM) de hipoclorito de sódio. Ser envasado em galão plástico de cor opaca, que 
por sua vez deve 
constar na embalagem o nome do fabricante, lote, data de fabricação, validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do 
produto, composição, precauções de uso, modo usar e contato de conduta de auxílio à intoxicação. A data não deve ser inferior a 1 
ano da data de entrega. Galão de 5 litros.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 1.848,00

Marca: cordex Modelo: 5l

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  022 25.112.130/0001-47 15,14 7,12 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  031 26.844.478/0001-91 17,66 7,13 Sim

3 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  014 29.893.405/0001-88 17,66 7,45 Sim

4 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  012 37.656.644/0001-42 17,66 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DESINFETANTE PRONTO USO GALÃO DE 5 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: GAL
Descrição: DESINFETANTE PRONTO USO GALÃO DE 5 LITROS 
DESINFETANTE PRONTO USO GALÃO DE 5 LITROS - APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, ESSÊNCIA PINHO, USO DOMÉSTICO, NA 
EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 7,12 Valor Total: 890,00

Marca: BIOKRISS Modelo: BIOKRISS
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5 VILSON DA SILVA BRUM  042 11.038.785/0001-08 17,66 10,00 Sim

6 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  091 21.767.486/0001-68 17,66 11,50 Sim

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  016 41.944.789/0001-16 17,66 11,72 Sim

8 SMART SERVE MULTSSERVICOS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI

 098 31.428.081/0001-59 17,66 15,66 Sim

9 USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO EIRELI

 041 15.258.381/0001-80 17,00 17,00 Sim

10 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  073 17.591.262/0001-70 17,66 17,66 Sim

11 ECO PLAST COMERCIO LTDA  001 20.161.464/0001-97 17,66 17,66 Sim

12 COMERCIAL VENER LTDA  023 65.353.401/0001-70 17,90 17,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  053 26.844.478/0001-91 9,70 8,42 Sim

2 VILSON DA SILVA BRUM  011 11.038.785/0001-08 9,70 8,49 Sim

3 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC. 
LTDA EPP

 008 02.351.094/0001-79 9,60 9,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DESINGRIPANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: PÇ
Descrição: DESINGRIPANTE
Quantidade: 33 Valor Unit.: 8,42 Valor Total: 277,86

Marca: LUBFAST Modelo: LUB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  063 25.112.130/0001-47 21,46 10,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS -  PRONTO USO, DERMATOLOGICAMENTE 
TESTADO, UTILIZADO PARA LIMPEZA GERAL, (TALHERES, COPOS, PRATOS, BANDEJAS E AFINS) E LIMPEZA PESADA 
(PAREDES, PISOS, VEÍCULOS, ETC.), CONTENDO TENSO ATIVOS NÃO IÔNICOS, SEM PERFUME, ASPECTO LÍQUIDO 
VISCOSO, AGENTES, CONSERVANTES, DEVENDO CUMPRIR AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENVASADO EM 
GALÕES PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.
O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E 
MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, 
COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL. VALIDADE MÍNIMA: 85% DO 
TOTAL DO PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA DE CADA PEDIDO. APRESENTAR AMOSTRA - GALÃO

Quantidade: 116 Valor Unit.: 10,29 Valor Total: 1.193,64

Marca: BIOKRISS Modelo: BIOKRISS
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2 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  022 29.893.405/0001-88 19,50 10,30 Sim

3 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  017 26.844.478/0001-91 19,50 10,63 Sim

4 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  056 21.767.486/0001-68 116,00 13,00 Sim

5 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  068 37.656.644/0001-42 19,50 16,00 Sim

6 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  065 17.591.262/0001-70 19,50 17,99 Sim

7 SMART SERVE MULTSSERVICOS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI

 018 31.428.081/0001-59 19,50 18,50 Sim

8 USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO EIRELI

 057 15.258.381/0001-80 19,00 19,00 Sim

9 ECO PLAST COMERCIO LTDA  002 20.161.464/0001-97 19,50 19,50 Sim

10 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  019 41.944.789/0001-16 19,50 19,50 Sim

11 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  026 23.615.514/0001-57 30,00 30,00 Sim

12 COMERCIAL VENER LTDA  066 65.353.401/0001-70 34,55 34,55 Sim

13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  012 82.478.140/0001-34 379,10 379,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  006 29.893.405/0001-88 36,30 21,00 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  039 41.944.789/0001-16 36,30 21,90 Sim

3 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  098 37.656.644/0001-42 36,30 22,85 Sim

4 VILSON DA SILVA BRUM  049 11.038.785/0001-08 36,30 23,98 Sim

5 E. NATALINO FAZOLLO ME  011 25.112.130/0001-47 50,30 23,99 Sim

6 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  091 26.844.478/0001-91 36,30 24,13 Sim

7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  093 12.811.487/0001-71 36,30 29,66 Sim

8 COMERCIAL VENER LTDA  046 65.353.401/0001-70 61,14 29,68 Sim

9 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  019 21.767.486/0001-68 36,30 36,25 Sim

10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  012 82.478.140/0001-34 36,30 36,28 Sim

11 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  072 23.615.514/0001-57 36,30 36,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DISPENSER DE SABÃO LÍQUIDO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN

Descrição: DISPENSER DE SABÃO LÍQUIDO Dispenser de sabão líquido - Com reservatório permite o reabastecimento. Constituído 
em plástico com alta resistência ao impacto. Material em abs de baixa densidade; processo de produção por injeção termoplástica. 
Design moderno que combina com todos os ambientes. Sistema de fechamento exclusivo que dispensa chave. Sistema aceita refil 
ou reservatório para abastecer. Tecla aperte com limite de curso, o qual garante eficiência na saída do sabonete com controle de 
quantidade. Tecla aperte em plástico especial, o qual garante mais eficiência no sistema de alavanca. Visor central transparente para 
facilitar a visibilidade do sabonete, facilitando o abastecimento com fita adesiva dupla-face para instalação em azulejos
Quantidade: 140 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 2.940,00

Marca: NOBRE Modelo: DISPENSER SABÃO 
LIQUIDO

5 de 19Gerado em: 25/01/2022 14:54:52

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

JUIZ DE FORA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  078 29.893.405/0001-88 35,84 21,00 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  008 41.944.789/0001-16 35,84 21,60 Sim

3 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  055 37.656.644/0001-42 35,84 22,85 Sim

4 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  027 26.844.478/0001-91 35,84 23,06 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  006 11.038.785/0001-08 35,84 23,99 Sim

6 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  063 21.767.486/0001-68 35,84 29,80 Sim

7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  096 12.811.487/0001-71 35,84 29,90 Sim

8 E. NATALINO FAZOLLO ME  065 25.112.130/0001-47 51,38 29,99 Sim

9 COMERCIAL VENER LTDA  052 65.353.401/0001-70 68,02 33,02 Sim

10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  050 23.615.514/0001-57 40,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA Dispenser para papel toalha- composto plástico transparente especial com alta 
resistência ao impacto. Processo de produção por injeção termoplástica. Designer moderno que combina com todos ambientes. 
Sistema de fechamento exclusivo que dispensa chave. Exclusivo sistema interno, o qual garante eficiência na saída do papel “ folha a 
folha”. Com fita adesiva dupla-face para instalação em azulejos.
Quantidade: 108 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 2.268,00

Marca: NOBRE Modelo: DISPENSER PAPEL TOALHA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILSON DA SILVA BRUM  088 11.038.785/0001-08 7,46 5,65 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  015 26.844.478/0001-91 7,46 5,76 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  066 25.112.130/0001-47 12,96 5,98 Sim

4 COMERCIAL VENER LTDA  065 65.353.401/0001-70 13,18 6,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  014 12.811.487/0001-71 7,46 5,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
Escova sanitária com suporte 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: Escova sanitária com suporte - descrição: material sintético. Branco. Dimensões: 34,5x12cm
Quantidade: 56 Valor Unit.: 5,65 Valor Total: 316,40

Marca: ATUAL Modelo: ATUAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  061 26.844.478/0001-91 42,44 31,00 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  037 25.112.130/0001-47 68,32 31,81 Sim

3 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  073 21.767.486/0001-68 42,44 42,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
Esfregão hidroangular com cabo de madeira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: Esfregão hidroangular com cabo de madeiraEsfregão hidroangular com cabo de madeira
Quantidade: 33 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 1.023,00

Marca: DAMA Modelo: C/ CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  065 26.844.478/0001-91 35,11 35,00 Sim

2 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  060 21.767.486/0001-68 35,11 35,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
Esponja automotiva, bloco de esponja confeccionada em 100% poliureta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: Esponja automotiva, bloco de esponja confeccionada em 100% poliuretano, amarela, dimensões de 18x11x6 cm, indicada 
para limpeza de autos; embaladas individualmente.
Quantidade: 53 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.855,00

Marca: BRASIPLA Modelo: AMARELA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILSON DA SILVA BRUM  094 11.038.785/0001-08 2,48 1,69 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  088 26.844.478/0001-91 2,48 1,70 Sim

3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  022 12.811.487/0001-71 2,48 1,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
Esponja de aço - confeccionada 100% em lã de aço carbono

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: PCT
Descrição: Esponja de aço - confeccionada 100% em lã de aço carbono, de qualidade, que não solte pó de aço, acondicionada em 
embalagens com 8 unidades.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 304,20

Marca: assolan Modelo: assolan
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4 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  041 17.591.262/0001-70 2,48 2,00 Sim

5 E. NATALINO FAZOLLO ME  076 25.112.130/0001-47 4,32 2,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  050 26.844.478/0001-91 4,06 0,48 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  018 25.112.130/0001-47 1,06 0,49 Sim

3 COMERCIAL VENER LTDA  036 65.353.401/0001-70 1,15 0,63 Sim

4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  040 12.811.487/0001-71 4,06 1,05 Sim

5 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  078 17.591.262/0001-70 4,06 2,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:48
Esponja dupla face

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: Esponja dupla face - descrição: espuma de poliuretano, abrasivo, fibra sintética. Um lado amarelo e outro verde. 
Dimensões: 110x74x23mm.
Quantidade: 272 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 130,56

Marca: BRASILEIRINHA Modelo: DUPLA FACE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  010 26.844.478/0001-91 2,46 1,59 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  087 25.112.130/0001-47 3,52 1,60 Sim

3 COMERCIAL VENER LTDA  085 65.353.401/0001-70 4,24 2,06 Sim

4 VILSON DA SILVA BRUM  082 11.038.785/0001-08 2,46 2,10 Sim

5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  023 12.811.487/0001-71 2,46 2,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
FLANELA EM 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: FLANELA EM 100% ALGODÃO, COM AS DIMENSÕES DE 38 X 58 CM.FLANELA EM 100% ALGODÃO, COM AS 
DIMENSÕES DE 38 X 58 CM.
Quantidade: 210 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 333,90

Marca: CCA Modelo: 38X58
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  041 26.844.478/0001-91 11,06 10,99 Sim

2 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC. 
LTDA EPP

 082 02.351.094/0001-79 11,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
GEL SILICONADO DE USO AUTOMOTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: PTE
Descrição: GEL SILICONADO DE USO AUTOMOTIVO, COM 250 GRAMAS (Pote)GEL SILICONADO DE USO AUTOMOTIVO
Quantidade: 58 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 637,42

Marca: START Modelo: GEL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  002 25.112.130/0001-47 4,94 2,30 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  087 26.844.478/0001-91 3,76 2,31 Sim

3 COMERCIAL VENER LTDA  057 65.353.401/0001-70 4,94 2,40 Sim

4 ECO PLAST COMERCIO LTDA  059 20.161.464/0001-97 3,76 2,65 Sim

5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  048 41.944.789/0001-16 3,76 2,66 Sim

6 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  047 17.591.262/0001-70 3,76 2,80 Sim

7 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  091 29.893.405/0001-88 3,76 3,70 Sim

8 VILSON DA SILVA BRUM  051 11.038.785/0001-08 3,76 3,71 Sim

9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  010 82.478.140/0001-34 3,76 3,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
Limpador multiuso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: FRS
Descrição: Limpador multiuso - indicado para limpeza de cozinhas, banheirospias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e 
superfícies laváveis. Composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, 
solubilizante. Embalagem pronto uso capacidade 500ml contendo marca e dados do fabricante e validade, a mesma deve ser de 
excepcional qualidade e resisência. A tempa deve proporcionar vedação perfeita de modo a reter qualquer vazamento quando a 
embalagem for inclinada. Com qualidade igual ou superior  ao limpador multiuso veja 500ml apresentar amostra.
Quantidade: 288 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 662,40

Marca: BIOKRISS Modelo: BIOKRISS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
LIXEIRA INDIVIDUAL 60 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  032 21.767.486/0001-68 86,50 86,40 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  008 41.944.789/0001-16 86,50 86,50 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  029 25.112.130/0001-47 264,12 125,00 Sim

4 COMERCIAL VENER LTDA  049 65.353.401/0001-70 576,80 296,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  001 82.478.140/0001-34 965,00 965,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 22 Unidade: UN
Descrição: LIXEIRA INDIVIDUAL 60 LITROS Lixeira individual – Tipo coletor; material; polipropileno resistente; capacidade: 60 litros; 
formato: retangular; cor branca, com tampa e pedal; sem alça e sem rodas. Medidas 37 cm x 48 cm de altura.
Quantidade: 46 Valor Unit.: 86,40 Valor Total: 3.974,40

Marca: BOLIVAR Modelo: LIXEIRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  071 26.844.478/0001-91 3,71 2,20 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  015 25.112.130/0001-47 4,86 2,24 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  037 11.038.785/0001-08 3,71 2,70 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  042 82.478.140/0001-34 3,71 3,09 Sim

5 COMERCIAL VENER LTDA  028 65.353.401/0001-70 6,55 3,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
Lustra móveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: FRS
Descrição: Lustra móveis - formulado à base de cera natural de carnaúba e silicone, que forme sobre a superfície aplicadauma fina 
camada protetora de modo a diminuir a aderência de poeira e machas. Composição: essência, formaldeído, cera de carnaúba, álcool 
cetoestearílico etoxilado, polímero carboxinivílico, trietanolamina, dimeticone e água. Envasado em embalagens de 200 ml onde 
conste fabricante, validade, lote, modo de usar e informações de centro de intoxicações.
Quantidade: 28 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 61,60

Marca: FUZETTO Modelo: 200ML

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
MANGUEIRA DE JARDIM  TRANÇADA SILICONE 15 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM  TRANSADA SILICONE 15 METROSMANGUEIRA DE JARDIM  TRANSADA SILICONE 15 
METROS; DI METRO MINIMO 20 MM; COM ADAPTADOR COM ROSCA FÊMEA ½ E POL E ¾ POL, ESGUICHO PLÁSTICO; 
APLICAÇÃO: CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 29 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 2.001,00

Marca: AQUAFLEX Modelo: MANGUEIRA JARDIM 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  097 29.893.405/0001-88 73,03 69,00 Sim

2 VILSON DA SILVA BRUM  084 11.038.785/0001-08 73,03 69,99 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  065 25.112.130/0001-47 205,98 99,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  024 26.844.478/0001-91 11,91 3,67 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  028 25.112.130/0001-47 8,10 3,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
PÁ COLETORA PARA LIXO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN
Descrição: PÁ COLETORA PARA LIXO PÁ COLETORA PARA LIXO, EM METAL GALVANIZADO - PÁ PARA LIXO COLETORA, EM 
METAL GALVANIZADO, COM CABO VERTICAL EM METAL REVESTIDO, COMPRIMENTO 80CM. 
Quantidade: 23 Valor Unit.: 3,67 Valor Total: 84,41

Marca: DAMA Modelo: C/CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  015 26.844.478/0001-91 5,00 3,98 Sim

2 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  023 17.591.262/0001-70 5,00 4,50 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  054 25.112.130/0001-47 12,56 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  074 29.893.405/0001-88 5,00 3,42 Sim

VILSON DA SILVA BRUM  073 11.038.785/0001-08 5,00 3,44 Sim

COMERCIAL VENER LTDA  006 65.353.401/0001-70 7,25 3,52 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
Pano de chão - saco alvejado 100% algodão, trama fechada, mínimo 8 fios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UN
Descrição: Pano de chão - saco alvejado 100% algodão, trama fechada, mínimo 8 fios, dimensões 50x75 cm, costurado com 
acabamento, sem fios soltos.Apresentar amos
Quantidade: 159 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 632,82

Marca: SG Modelo: 50X75

11 de 19Gerado em: 25/01/2022 14:54:52

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

JUIZ DE FORA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  032 21.767.486/0001-68 4,93 2,00 Sim

2 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  055 29.893.405/0001-88 4,93 2,08 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  044 11.038.785/0001-08 4,93 2,39 Sim

4 E. NATALINO FAZOLLO ME  009 25.112.130/0001-47 6,38 2,99 Sim

5 ECO PLAST COMERCIO LTDA  097 20.161.464/0001-97 4,93 3,70 Sim

6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  091 23.615.514/0001-57 4,62 4,62 Sim

7 COMERCIAL VENER LTDA  005 65.353.401/0001-70 10,09 4,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
Papel higiênico - rolo de papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: ROLO
Descrição: Papel higiênico - rolo de papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m.Papel higiênico - rolo de papel higiênico 
neutro com dimensões de 10 cm x 60 m, alto nível de maciez e absorção, que não esfarele no uso, folha de alta qualidade gofrado, 
picotado, branco (alvura > 85% conforme abnt nbr nm-iso 2470), isento de manchas, pintas, furos e rasgos, sem perfume. Qualidade 
igual ou superior papel higiênico Mili Bianco. Apresentar amostra
Quantidade: 2.010 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 4.020,00

Marca: FAMILIAR Modelo: PAPEL HIGIENICO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  004 25.112.130/0001-47 15,14 7,90 Sim

2 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  042 29.893.405/0001-88 11,71 8,00 Sim

3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  092 23.615.514/0001-57 11,00 9,49 Sim

4 ECO PLAST COMERCIO LTDA  077 20.161.464/0001-97 11,71 10,14 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  039 11.038.785/0001-08 11,71 10,17 Sim

6 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  097 26.844.478/0001-91 11,71 10,98 Sim

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  027 41.944.789/0001-16 11,71 11,71 Sim

8 COMERCIAL VENER LTDA  017 65.353.401/0001-70 29,21 14,69 Sim

9 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP  087 01.942.594/0001-12 17,00 17,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:49
PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, 20 X 21 CEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, 20 X 21 CENTÍMETROS, GOFRADO, 
BRANCAS (ALVURA >85% CONFORMEABNT NBR NM-ISSO 2470)ISENTA DE PINTAS, MANCHAS E FUROS, ALTA 
CAPACIDADE DE ABSORÇÃO (6 SEGUNDOS CONFORME ABTN NBR 15004 E MAIS DE 5 GR/H20 /GR DE PAPEL CONFORME 
ABTN NBR 15004) GRAMATURA DE 32 A 34 GR/M², CONFECCIONADO EM CELULOSE NÃO RECICLADA, 100% FIBRAS 
VIRGENS, 2 DOBRAS, QUE NÃO DEIXE RESÍDUOS NAS MÃOS, RESISTENTE E SUPER ABSORVENTE PARA TOTAL 
APROVEITAMENTO DA ÁREA ÚTIL POSSIBILITANDO MAIOR ECONOMIA, EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 1000 
FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA. 
Quantidade: 265 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 2.093,50

Marca: LEIDE Modelo: LEIDE

12 de 19Gerado em: 25/01/2022 14:54:52

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

JUIZ DE FORA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILSON DA SILVA BRUM  027 11.038.785/0001-08 6,47 6,47 Sim

2 COMERCIAL VENER LTDA  096 65.353.401/0001-70 14,83 7,20 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  034 25.112.130/0001-47 16,04 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
SABÃO EM BARRAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: PCT
Descrição: SABÃO EM BARRAS Sabão em barra, de glicerina, 200g, na cor azul. Embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, 
contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote,  validade 
mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto.  e número de registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 6,47 Valor Total: 232,92

Marca: alpes Modelo: alpes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  011 26.844.478/0001-91 5,37 3,90 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  095 25.112.130/0001-47 8,62 3,94 Sim

3 ECO PLAST COMERCIO LTDA  058 20.161.464/0001-97 5,37 4,35 Sim

4 COMERCIAL VENER LTDA  070 65.353.401/0001-70 9,11 5,36 Sim

5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  062 41.944.789/0001-16 5,37 5,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
SABÃO EM PÓ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UN
Descrição: SABÃO EM PÓ Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 1kg. Para limpeza pesada, em utilização para limpezas 
diversas, com a seguinte composição mínima: tensoativo, enzimas, água, perfume, tamponastes, coadjuvantes, senergista, 
branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizada, na cor de coloração azulada, acondicionado em embalagem plástica 
e /ou caixa.  A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número 
de registro no Ministério da Saúde.
Quantidade: 72 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 280,80

Marca: BONNY Modelo: 1KG
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  048 20.161.464/0001-97 0,58 0,29 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  096 25.112.130/0001-47 0,56 0,30 Sim

3 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  097 17.591.262/0001-70 0,58 0,36 Sim

4 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  040 26.844.478/0001-91 0,58 0,39 Sim

5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  099 23.615.514/0001-57 0,40 0,40 Sim

6 VILSON DA SILVA BRUM  078 11.038.785/0001-08 0,58 0,48 Sim

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  043 41.944.789/0001-16 0,58 0,58 Sim

8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  027 82.478.140/0001-34 4,30 4,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco de lixo preto 100l – medindo aproximadamente 75cm x 90cm 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: UN
Descrição: Saco de lixo preto 100l – medindo aproximadamente 75cm x 90cm - gramatura 05. Apresentar amostra.
Quantidade: 1.230 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 356,70

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  061 20.161.464/0001-97 1,35 0,14 Sim

2 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  051 17.591.262/0001-70 1,35 0,15 Sim

3 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  047 26.844.478/0001-91 1,35 0,16 Sim

4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  092 23.615.514/0001-57 0,20 0,20 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  031 11.038.785/0001-08 1,35 0,22 Sim

6 E. NATALINO FAZOLLO ME  063 25.112.130/0001-47 0,36 0,23 Sim

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  077 41.944.789/0001-16 1,35 1,35 Sim

8 JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  020 37.656.644/0001-42 1,35 1,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco de lixo preto 40l - medindo aproximadamente 60 cm x 60 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: UN
Descrição: Saco de lixo preto 40l - medindo aproximadamente 60 cm x 60 cm - gramatura 05. Apresentara mostra.
Quantidade: 6.502 Valor Unit.: 0,14 Valor Total: 910,28

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco de lixo preto 60l – medindo aproximadamente 58 cmx 76cm
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  013 20.161.464/0001-97 0,44 0,16 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  080 25.112.130/0001-47 0,30 0,17 Sim

3 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  065 17.591.262/0001-70 0,44 0,18 Sim

4 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  034 26.844.478/0001-91 0,44 0,25 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  023 11.038.785/0001-08 0,44 0,28 Sim

6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  015 23.615.514/0001-57 0,30 0,30 Sim

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  007 41.944.789/0001-16 0,44 0,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UN
Descrição: Saco de lixo preto 60l – medindo aproximadamente 58 cmx 76cm - gramatura 05. Apresentar amostra.
Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 0,16 Valor Total: 345,60

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  036 20.161.464/0001-97 0,58 0,45 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  007 26.844.478/0001-91 0,58 0,47 Sim

3 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  039 17.591.262/0001-70 0,58 0,50 Sim

4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  085 23.615.514/0001-57 0,55 0,55 Sim

5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  045 41.944.789/0001-16 0,58 0,58 Sim

6 VILSON DA SILVA BRUM  038 11.038.785/0001-08 0,58 0,58 Sim

7 E. NATALINO FAZOLLO ME  077 25.112.130/0001-47 1,32 0,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco para lixo  branco Leitoso 100 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: UN
Descrição: Saco para lixo  branco Leitoso 100 litrosSaco para lixo  branco Leitoso 100 litros para acondicionamento de resíduos 
sólidos hospitalares/infectantes, constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem, oferecendo uma perfeita resistência 
mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação; a solda de fundo não podendo ser do  tipo estrela;  a medida da 
parte superior devera ser a mesma da parte inferior (fundo); Produto de acordo com a Norma Técnica 9191, NBR 7500/2009 , 
padrões da ABNT e do IPT (Instituto de Pesquisas Tecnológicas);  Impressão de simbologia de material infectante de acordo com a 
NBR 7500;  medidas 75 x 105 cm; Pacote c/ 100 unidades 
Quantidade: 1.230 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 553,50

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco para lixo  branco leitoso 30 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  079 20.161.464/0001-97 0,25 0,19 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  038 26.844.478/0001-91 0,25 0,20 Sim

3 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  053 17.591.262/0001-70 0,25 0,24 Sim

4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  080 41.944.789/0001-16 0,25 0,25 Sim

5 VILSON DA SILVA BRUM  029 11.038.785/0001-08 0,25 0,25 Sim

6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  011 23.615.514/0001-57 0,30 0,30 Sim

7 E. NATALINO FAZOLLO ME  051 25.112.130/0001-47 0,52 0,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 37 Unidade: UN
Descrição: Saco para lixo  branco leitoso 30 litrosSaco para lixo  branco leitoso 30 litros para acondicionamento de resíduos sólidos 
hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (pead) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e 
proporcionando a opacidade necessária à aplicação; a solda de fundo não podendo ser do  tipo estrela;  a medida da parte superior 
deverá ser a mesma da parte inferior (fundo); produto de acordo com a norma técnica 9191, nbr 7500/2009 , padrões da abnt e do ipt 
(instituto de pesquisas tecnológicas);  impressão de simbologia de material infectante de acordo com a nbr 7500;  medidas 59 x 62 
cm; pacote c/ 100 unidade
Quantidade: 6.445 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 1.224,55

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECO PLAST COMERCIO LTDA  006 20.161.464/0001-97 0,31 0,25 Sim

2 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  072 26.844.478/0001-91 0,31 0,27 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  063 11.038.785/0001-08 0,31 0,31 Sim

4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  082 41.944.789/0001-16 0,31 0,31 Sim

5 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  056 17.591.262/0001-70 0,50 0,33 Sim

6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI  061 23.615.514/0001-57 0,40 0,40 Sim

7 E. NATALINO FAZOLLO ME  073 25.112.130/0001-47 0,76 0,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Saco para lixo  branco leitoso 50 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: UN
Descrição: Saco para lixo  branco leitoso 50 litrosSaco para lixo  branco leitoso 50 litros para acondicionamento de resíduos sólidos 
hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (pead) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e 
proporcionando a opacidade necessária à aplicação; a solda de fundo não podendo ser do  tipo estrela;  a medida da parte superior 
deverá ser a mesma da parte inferior (fundo); produto de acordo com a norma técnica 9191, nbr 7500/2009 , padrões da abnt e do ipt 
(instituto de pesquisas tecnológicas);  impressão de simbologia de material infectante de acordo com a nbr 7500;  medidas 63 x 80 
cm; pacote c/ 100 unidades
Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 90,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO DE LX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  008 29.893.405/0001-88 55,46 55,46 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  052 25.112.130/0001-47 122,34 60,00 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  064 82.478.140/0001-34 610,00 610,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
TAMPA HIGIÊNICA E DURÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: UN
Descrição: TAMPA HIGIÊNICA E DURÁVELTAMPA HIGIÊNICA E DURÁVEL, COM MEDIDA 1.6 GPF/6 LPF; ALMOFADADA; NA 
COR BRANCO PARA VASO SANITÁRIO.
Quantidade: 56 Valor Unit.: 55,46 Valor Total: 3.105,76

Marca: HERC Modelo: TAMPA HIG. ALMOFADADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  033 25.112.130/0001-47 223,34 117,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Varal de chão em alumínio com abas dobrável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: UN
Descrição: Varal de chão em alumínio com abas dobrávelVaral de chão em alumínio com abas dobrável
Quantidade: 20 Valor Unit.: 117,50 Valor Total: 2.350,00

Marca: SECALUX Modelo: SECALUX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  032 26.844.478/0001-91 85,99 65,00 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  012 25.112.130/0001-47 143,04 69,99 Sim

3 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  030 29.893.405/0001-88 85,99 85,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:50
Varal sanfonado de parede reforçado em alumínio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: UN
Descrição: Varal sanfonado de parede reforçado em alumínioVaral sanfonado de parede reforçado em alumínio
Quantidade: 21 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 1.365,00

Marca: MAHIL Modelo: SANFONADO

17 de 19Gerado em: 25/01/2022 14:54:52

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

JUIZ DE FORA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  098 26.844.478/0001-91 11,85 7,65 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  063 25.112.130/0001-47 16,48 7,79 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  013 11.038.785/0001-08 11,85 11,85 Sim

4 COMERCIAL VENER LTDA  029 65.353.401/0001-70 26,04 14,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:51
Vassoura de pelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: UN
Descrição: Vassoura de peloVassoura de pelo com cabo de madeira clara de qualidade, sem acabamentos
plásticos.
Quantidade: 23 Valor Unit.: 7,65 Valor Total: 175,95

Marca: DAMA Modelo: PELO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA BRAZLIMP  021 26.844.478/0001-91 14,14 9,60 Sim

2 COMERCIAL VENER LTDA  042 65.353.401/0001-70 19,78 13,49 Sim

3 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  029 41.944.789/0001-16 14,14 14,14 Sim

4 VILSON DA SILVA BRUM  022 11.038.785/0001-08 14,14 14,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

E. NATALINO FAZOLLO ME  051 25.112.130/0001-47 20,80 9,59 Sim

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/01/2022 14:54:51
VASSOURA DE PIAÇAVA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: UN
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Vassoura de piaçava: vassoura de madeira clara de qualidade, sem acabamentos plásticos 
com cerdas de piaçava flexíveis, que não soltem com facilidade quando colocadas em uso e que sejam extremamente bem presas a 
madeira, revestidas parcialmente por uma chapa de flandres por sua vez resistente à corrosão, isenta de ferrugem, amassados e 
rasgões, fixada ao corpo da vassoura com cola de alta aderência, pregos, arames e grampos, tornando a vassoura de excepcional 
qualidade. Apresentar amostra.
Quantidade: 59 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 566,40

Marca: BLIMP Modelo: PIAÇAVA
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